招标投标情况书面报告备案材料签收单

编号：A02201811001082

招标项目名称 海峡旅游综合开发基础设施绿化景观工程（监理） 报备日期
2018年

12月14日

报建编号 3501051809030201 招标项目编号 E3501050102100052001

招标人 福州市琅岐路桥建设有限公司

招标代理机构 福建环闽工程造价咨询有限公司

招标

投标

情况

书面

报告

一、招标项目材料清单：

1、招标投标的基本情况，包括招标范围、招标方式、资格审查、开评标过程

和确定中标人的方式及理由等；√

2、招标公告或者投标邀请书；√

3、招标文件；√

4、工程招标委托代理合同√

5、评标委员会的评标报告；√

6.开标记录表；√

二、各标段材料清单

标段1： 海峡旅游综合开发基础设施绿化景观工程（监理）

（E483501051809060003001001）

1、中标人的投标文件；√

2、中标候选人公示；√

3、中标通知书；√

4、中标结果公示；√

5、异议处理答复；√

审查意见

监管机构意见

1、备案材料不完整；√

须补充材料清单：              注意：1.所有的备案材料上传时都需加

盖招标人的电子印章！ 缺件：1.评标报告封面未盖公共资源中心见证章； 

2.随机抽取专家过程及结果记录：结果记录终端操作人未签字； 

3.招标投标情况书面报告：无业主。 请认真对照补齐完善备案材料。

2、接受备案。□

                                  监督机构：（签章）马尾区住房

和城乡建设局

                           日期：2018年12月17日